Sitzung des Hauptausschusses uns des Bau- und Planungsausschusses der Stadt Polch

Am Dienstag, 25.10.2016, findet um 19:00 Uhr, im Ratssaal des Rathauses, in Polch eine Sitzung des Hauptausschusses uns des Bau- und Planungsausschusses der Stadt Polch mit folgender Tagesordnung statt:

Öffentlicher Teil:

- 1) Heizungserneuerung im Bürgerhaus Kaan
- Z) Änderung der Geschäftsordnung aufgrund des Landesgesetzes zur Verbesserung direktdemokratischer Beteiligungsmöglichkeiten auf kommunaler Ebene (LGVDiBakE)
- 3) Ergänzungswahlen für die Ausschüsse der Stadt Polch
- 4) Abweichungsantrag für die Überdachung der bestehenden Terrasse außerhalb der überbaubaren Grundstücksfläche auf dem Grundstück Gemarkung Polch, Flur 80, Nr. 377
- 5) Mitteilungen und Beantwortung von evtl. schriftlichen Anfragen

Im Anschluss an den öffentlichen Teil findet ein nicht öffentlicher Teil statt, in dem über Personalangelegenheiten beraten wird.

Polch, 27. Oktober 2016 Stadt Polch

GERD KLASEN Stadtbürgermeister